



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 222 838
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALBJERK BIL LIER AS
Forretningsadresse: Ringeriksveien 5
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Herta Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 446 411 296 | 421 311 874 |
| Annen driftsinntekt | | 392 671 | 467 334 |
| Sum inntekter | | 446 803 967 | 421 779 208 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 362 424 645 | 338 002 525 |
| Lønnskostnad | 5,6 | 39 798 706 | 40 024 823 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 | 1 340 734 | 1 388 358 |
| Annen driftskostnad | 5 | 30 577 118 | 30 473 888 |
| Sum kostnader | | 434 141 203 | 409 889 594 |
| Driftsresultat | | 12 662 764 | 11 889 614 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 21 860 | 656 969 |
| Annen finansinntekt | | 133 683 | 147 865 |
| Sum finansinntekter | | 155 543 | 804 834 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 235 878 | 106 307 |
| Annen finanskostnad | | 502 878 | 741 400 |
| Sum finanskostnader | | 738 756 | 847 707 |
| Netto finans | | -583 213 | -42 873 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 12 079 551 | 11 846 741 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 12 | 2 663 092 | 2 616 341 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 9 416 459 | 9 230 400 |
| Årsresultat | | 9 416 459 | 9 230 400 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | 9 360 000 | 8 000 000 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 56 459 | 1 230 400 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 9 416 459 | 9 230 400 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 12 | 2 382 969 | 2 239 058 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 2 382 969 | 2 239 058 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 7 | 4 503 385 | 5 763 266 |
| Sum varige driftsmidler | | 4 503 385 | 5 763 266 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | | 1 338 302 | 1 871 583 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 338 302 | 1 871 583 |
| Sum anleggsmidler | | 8 224 656 | 9 873 907 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 3 | 48 010 460 | 51 574 520 |
| Sum varer | | 48 010 460 | 51 574 520 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 51 539 815 | 36 024 736 |
| Andre fordringer | 8 | 24 013 524 | 14 306 700 |
| Sum fordringer | | 75 553 339 | 50 331 436 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 4 | 1 501 612 | 1 377 954 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 501 612 | 1 377 954 |
| Sum omløpsmidler | | 125 065 411 | 103 283 910 |
| SUM EIENDELER | | 133 290 067 | 113 157 817 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 13,14 | 3 700 000 | 3 700 000 |
| Overkurs | | 3 362 676 | 3 362 676 |
| Annen innskutt egenkapital | | 752 208 | 752 208 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 814 884 | 7 814 884 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 13 | 27 446 225 | 27 389 766 |
| Sum opptjent egenkapital | | 27 446 225 | 27 389 766 |
| Sum egenkapital | | 35 261 109 | 35 204 650 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 11 | 0 | 571 432 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 571 432 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 571 432 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 52 326 643 | 34 497 346 |
| Betalbar skatt | 12 | 167 003 | 75 398 |
| Skyldige offentlige avgifter | 4 | 3 343 333 | 4 449 849 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8,10 | 42 191 979 | 38 359 142 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 98 028 958 | 77 381 735 |
| Sum gjeld | | 98 028 958 | 77 953 167 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 133 290 067 | 113 157 817 |



Albjerk Bil Lier AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning



Albjerk Bil Lier AS

Styrets årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets forretningskontor er i Lier. Virksomheten består i salg av nye Volkswagen personbil og nyttekjøretøy, deler, samt verkstedtjenester.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan anses som solid.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var 5,65% i 2020. Dette er litt høyere enn fjoråret. Det arbeides med å redusere sykefraværet. Selskapet har 59 ansatte.

Det er ikke i løpet av året rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har avholdt regelmessige møter i 2020.

Ytre miljø

Selskapet har ivarettatt de deler av virksomheten som kan påvirke det ytre miljø på en forsvarlig måte. Avfallsprodukter fra verkstedvirksomheten samles opp i tanker og destrueres i henhold til lover og regler. Når det gjelder selskapets transportmidler er disse med på å forurense det ytre miljø.

Likestilling

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn er høyt representert. I de mer administrative stillingene har rekrutteringen skjedd fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 59 ansatte er 4 kvinner, d.v.s. 6,78 %. I de avdelingene der kvinner er representert er det ingen lønnsforskjeller mellom kvinner og menn.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap fyllestgjørende informasjon om selskapets stilling og resultat av driften i 2020. Driftsresultatet ble et overskudd på kr. 12.662.761. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser eller endringer i rentenivået. Selskapet handler ikke i valuta eller har langsiktig gjeld av betydning.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Fremtidig utvikling


Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor bilbransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge.

Resultat og disponeringer


Styret foreslår følgende disponering av overskuddet i Albjerk Bil Lier AS:


| | |
|--------------------------------|---------------------|
| Avgitt konsernbidrag | kr 9.360.000 |
| Overført fra annen egenkapital | <u>kr 56.459</u> |
| Årsresultat | <u>kr 9.416.459</u> |


Lier, 19. mars 2021
Styret i Albjerk Bil Lier AS


Wenche Albjerk
styreleder



Svein Bakke
styremedlem


Alexander Holm Andersen
daglig leder


Per Christian Voss
styremedlem


Lars-Gunnar H. Martinsen
styremedlem


Atle Christian Terum
styremedlem


Jan Andreas Skarra
styremedlem

**Albjerk Bil Lier AS****Resultatregnskap**

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 446 411 296 | 421 311 874 |
| Annen driftsinntekt | | 392 671 | 467 334 |
| Sum driftsinntekter | | <u>446 803 967</u> | <u>421 779 208</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 362 424 645 | 338 002 525 |
| Lønnskostnad | 5, 6 | 39 798 706 | 40 024 823 |
| Avskrivning | 7 | 1 340 734 | 1 388 358 |
| Annen driftskostnad | 5 | 30 577 118 | 30 473 888 |
| Sum driftskostnader | | <u>434 141 203</u> | <u>409 889 594</u> |
| Driftsresultat | | <u>12 662 764</u> | <u>11 889 614</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 21 860 | 656 969 |
| Annen finansinntekt | | 133 683 | 147 865 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 235 878 | 106 307 |
| Annen finanskostnad | | 502 878 | 741 400 |
| Netto finansposter | | <u>-583 213</u> | <u>-42 873</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>12 079 551</u> | <u>11 846 741</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 12 | <u>2 663 092</u> | <u>2 616 341</u> |
| Årsresultat | | <u>9 416 459</u> | <u>9 230 400</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | 9 360 000 | 8 000 000 |
| Overføringer annen egenkapital | | 56 459 | 1 230 400 |
| Sum disponert | | <u>9 416 459</u> | <u>9 230 400</u> |



Albjerk Bil Lier AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Utsatt skattefordel | 12 | <u>2 382 969</u> | <u>2 239 058</u> |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>2 382 969</u> | <u>2 239 058</u> |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 7 | <u>4 503 385</u> | <u>5 763 266</u> |
| Sum varige driftsmidler | | <u>4 503 385</u> | <u>5 763 266</u> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Andre fordringer | | <u>1 338 302</u> | <u>1 871 583</u> |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>1 338 302</u> | <u>1 871 583</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>8 224 656</u> | <u>9 873 907</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 3 | <u>48 010 460</u> | <u>51 574 520</u> |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 8 | <u>51 539 815</u> | <u>36 024 736</u> |
| Andre fordringer | 8 | <u>24 013 524</u> | <u>14 306 700</u> |
| Sum fordringer | | <u>75 553 339</u> | <u>50 331 436</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 4 | <u>1 501 612</u> | <u>1 377 954</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>125 065 411</u> | <u>103 283 910</u> |
| Sum eiendeler | | <u>133 290 067</u> | <u>113 157 817</u> |



Albjerk Bil Lier AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 13, 14 | 3 700 000 | 3 700 000 |
| Overkurs | 13 | 3 362 676 | 3 362 676 |
| Annen innskutt egenkapital | 13 | 752 208 | 752 208 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>7 814 884</u> | <u>7 814 884</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 13 | 27 446 225 | 27 389 766 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>27 446 225</u> | <u>27 389 766</u> |
| Sum egenkapital | | <u>35 261 109</u> | <u>35 204 650</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 11 | 0 | 571 432 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>0</u> | <u>571 432</u> |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | 8 | 52 326 643 | 34 497 346 |
| Betalbar skatt | 12 | 167 003 | 75 398 |
| Skyldige offentlige avgifter | 4 | 3 343 333 | 4 449 849 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8, 10 | 42 191 979 | 38 359 142 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>98 028 958</u> | <u>77 381 735</u> |
| Sum gjeld | | <u>98 028 958</u> | <u>77 953 167</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>133 290 067</u> | <u>113 157 817</u> |

31. desember 2020
Lier, 19. mars 2021
Wenche Albjerk
styreleder
Per Christian Voss
styremedlem
Atle Christian Terum
styremedlem
Svein Bakke
styremedlem
Jan Andreas Skarra
styremedlem
Lars-Gunnar H. Martinsen
daglig leder
Alexander Holm Andersen
daglig leder



Albjerk Bil Lier AS

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 12 079 551 | 11 846 741 |
| Periodens betalte skatt | | -75 398 | -237 919 |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler | | -10 000 | -83 172 |
| Ordinære avskrivninger | | 1 340 734 | 1 388 358 |
| Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld | | 5 878 278 | -7 002 745 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | -450 630 | -196 442 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>18 762 535</u> | <u>5 714 821</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 271 628 | 390 000 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -342 479 | -2 053 285 |
| Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer | | 0 | 23 889 775 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-70 851</u> | <u>22 226 490</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | -571 432 | -571 428 |
| Netto endring i kassekreditt | | -7 740 184 | -20 873 198 |
| Inn-/utbetalinger av konsernbidrag | | -10 256 410 | -6 493 506 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>-18 568 026</u> | <u>-27 938 132</u> |
| Netto endring i likvider i året | | 123 658 | 3 179 |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01 | | <u>1 377 954</u> | <u>1 374 775</u> |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12 | | <u>1 501 612</u> | <u>1 377 954</u> |



Albjerk Bil Lier AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Albjerk Bil Lier AS

Noter til regnskapet for 2020

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Konsernforhold/ regnskapspresentasjon

Albjerk Bil Lier AS inngår i et regnskaps- og skattemessig konsern der Albjerk Holding AS er konsernspiss med Chris Eiendom AS, Farmen Eiendom AS, Ringeriksveien 5 AS, Ing. Rybergsgate 102 AS, Tunabygget AS, Albjerk Bilutleie AS, Albjerk Capital AS, Albjerk Bil AS, Albjerk Bil Drammen AS og Åssiden Bil AS som øvrige konsernselskaper. Det vises til konsernregnskapet for Albjerk Holding AS.

Note 2 - Salgsinntekter

| | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| <i>Salgsinntekter (hele 1000)</i> | | |
| Nye biler | 364 626 | 340 892 |
| Brukte biler | 9 994 | 11 317 |
| Deler | 43 382 | 38 120 |
| Verksted | 28 409 | 30 983 |
| | <u>446 411</u> | <u>421 312</u> |

Selskapets totale salgsinntekter knytter seg til omsetning i det norske marked.

Note 3 - Varer

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Innkjøpte varer for videresalg | <u>48 010 460</u> | <u>51 574 520</u> |

Note 4 - Bankinnskudd

| | 2020 |
|---------------------------------|------------------|
| Bundne skattetrekkmidler utgjør | <u>1 487 823</u> |

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| <i>Lønnskostnader:</i> | 2020 | 2019 |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 32 626 658 | 32 541 984 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 793 058 | 4 924 893 |
| Pensjonskostnader | 611 210 | 571 460 |
| Andre ytelser | 1 767 781 | 1 986 488 |
| Sum | <u>39 798 707</u> | <u>40 024 825</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 58 årsverk.



Albjerk Bil Lier AS

Noter til regnskapet for 2020

Ytelser til ledende personer:

| | Lønn | Pensjonsutgifter | Andre godtgjørelser |
|---------------|-----------|------------------|---------------------|
| Daglig leder | 1 369 982 | 27 400 | 105 339 |
| Øvrige ledere | 2 713 870 | 54 277 | 511 869 |
| Styret | | | 105 000 |

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: 2020

| | |
|-----------------|---------|
| Revisjon | 161 540 |
| Andre tjenester | 20 450 |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 7 - Varige driftsmidler

| | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, verktøy mm. | Sum |
|-------------------------------------|--------------------|-------------------------------------|------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2020 | 2 145 368 | 9 219 355 | 11 364 723 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 38 444 | 304 035 | 342 479 |
| Avgang solgte driftsmidler | -381 804 | 0 | -381 804 |
| Anskaffelseskost 31.12.2020 | 1 802 008 | 9 523 390 | 11 325 398 |
| Akk.avskrivning 01.01.2020 | 672 349 | 4 929 107 | 5 601 456 |
| Akk.avskrivning solgte driftsmidler | 120 176 | 0 | 120 176 |
| Akk.avskrivning 31.12.2020 | 935 465 | 5 886 549 | 6 822 014 |
| Balanseført pr. 31.12.2020 | 866 543 | 3 636 841 | 4 503 384 |
| Årets avskrivninger | 383 292 | 957 441 | 1 340 733 |
| Økonomisk levetid | 5 år | 3-7 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Selskapet leier lokalene hvor virksomheten utøves. Årlig leie utgjør kr 7 409 092.

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| Fordringer | 2020 | 2019 |
|------------------|------------|------------|
| Kundefordringer | 1 472 032 | 2 914 949 |
| Andre fordringer | 18 875 315 | 11 135 131 |
| Sum | 20 347 347 | 14 050 080 |



Albjerk Bil Lier AS

Noter til regnskapet for 2020

| <i>Gjeld</i> | 2020 | 2019 |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Leverandørgjeld | -352 111 | 37 716 |
| Annen kortsiktig gjeld | 12 000 256 | 10 256 410 |
| Sum | <u>11 648 145</u> | <u>10 294 126</u> |

Note 9 - Transaksjoner med nærstående

| Selskap | Selskapsforhold | Transaksjonsform | 2020 | 2019 |
|------------------------|-----------------|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Albjerk Bil Drammen AS | | Salg biler | 1 438 704 | 954 891 |
| Albjerk Bil Drammen AS | | Salg verksted | 35 797 | 80 319 |
| Albjerk Bil Drammen AS | | Salg deler | 15 567 | 46 833 |
| Åssiden Bil AS | | Salg biler | 729 623 | 0 |
| Åssiden Bil AS | | Salg verksted | 11 987 | 4 900 |
| Sum salg | | | <u>2 231 678</u> | <u>1 086 943</u> |
| Albjerk Bil Drammen AS | | Kjøp verksted | 328 186 | 238 332 |
| Albjerk Bil Drammen AS | | Kjøp deler | 435 225 | 375 179 |
| Albjerk Bil AS | | Administrasjonskostnader | 3 914 357 | 3 483 364 |
| Ringeriksveien 5 AS | | Husleie | 7 409 092 | 7 275 956 |
| Sum kostander | | | <u>12 086 860</u> | <u>11 372 831</u> |

Note 10 - Avsetning for forpliktelser

| | 2020 | 2019 |
|------------------------|------------------|------------------|
| Tap på gjenkjøpsansvar | 6 507 774 | 6 507 774 |
| Garantiforpliktelser | 2 159 350 | 1 861 600 |
| Sum | <u>8 667 124</u> | <u>8 369 374</u> |

Det er tatt høyde for økt risiko for tap på fremtidig gjenkjøpsforpliktelser ved å øke prosentsatsen av det totale gjenkjøpsansvaret. Garantiforpliktelser er som tidligere beregnet som et snitt av garantikostander pr. solgte bil de siste tre årene.

Note 11 - Pant og garantier

| <i>Garantiansvar</i> | 2020 | 2019 |
|---|--------------------|--------------------|
| Totalt gjenkjøpsansvar | <u>281 321 500</u> | <u>325 388 700</u> |
| <i>Pantsikret gjeld</i> | 2020 | 2019 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | <u>0</u> | <u>571 432</u> |
| Sum pantsikret gjeld | <u>0</u> | <u>571 432</u> |
| <i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i> | 2020 | 2019 |
| Varebeholdning * | 48 010 460 | 51 574 520 |
| Driftsmidler * | 4 503 385 | 5 763 266 |
| Fordringer * | 76 891 641 | 52 203 019 |
| Sum | <u>129 405 486</u> | <u>109 540 805</u> |

*Pantsikkerheten er begrenset oppad til kr 77 000 000.



Albjerk Bil Lier AS

Noter til regnskapet for 2020

Selskapet har i tillegg stillet sikkerhet for tollkreditt, kr 11 mill, samt gjeld i konsernselskapene. Det henvises til note i konsernregnskapet for total pantsikret gjeld.

Note 12 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | 2020 | 2019 |
|---|--------------------|--------------------|
| Betalbar skatt | 2 807 003 | 2 331 808 |
| Endring utsatt skatt | -143 911 | 284 533 |
| Årets totale skattekostnad | <u>2 663 092</u> | <u>2 616 341</u> |
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2020 | 2019 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 12 079 551 | 11 846 741 |
| Permanente forskjeller | 25 415 | 45 717 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 654 138 | -1 293 330 |
| Årets skattegrunnlag | <u>12 759 104</u> | <u>10 599 128</u> |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 2 807 003 | 2 331 808 |
| <i>Betalbar skatt på årets resultat:</i> | 2020 | 2019 |
| Betalbar skatt på årets resultat | 2 807 003 | 2 331 808 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -2 640 000 | -2 256 410 |
| Sum betalbar skatt i balansen | <u>167 003</u> | <u>75 398</u> |
| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | 2020 | 2019 |
| Driftsmidler inkl goodwill | 943 554 | 1 390 540 |
| Varebeholdning | -3 068 850 | -3 122 031 |
| Utestående fordringer | -39 256 | -76 673 |
| Gjeld | -8 667 124 | -8 369 374 |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | <u>-10 831 676</u> | <u>-10 177 538</u> |
| Utsatt skattefordel (22%) | <u>-2 382 969</u> | <u>-2 239 058</u> |

Note 13 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|------------------------|------------------|------------------|----------------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2020 | 3 700 000 | 3 362 676 | 752 208 | 27 389 766 | 35 204 650 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 0 | 9 416 459 | 9 416 459 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | 0 | 0 | -9 360 000 | -9 360 000 |
| Egenkapital 31.12.2020 | <u>3 700 000</u> | <u>3 362 676</u> | <u>752 208</u> | <u>27 446 225</u> | <u>35 261 109</u> |



Albjerk Bil Lier AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 5 000 | 740 | 3 700 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|----------------|-----------------|-----------|-------------|
| Albjerk Bil AS | 5 000 | 100 % | 100 % |

Note 15 – Covid-19 hendelse

Covid-19 er et virus som oppstod i 2020 og som allerede har fått relativt stor innvirkning på samfunnet. Dette har ikke hatt vesentlig betydning for drift og likviditet i 2020. Det forventes heller ingen vesentlig påvirkning på selskapet i 2021.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Engene 22, NO-3015 Drammen
Postboks 560 Brakerøya, NO-3002 Drammen

Forleksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Albjerk Bil Lier AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Albjerk Bil Lier AS som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig



Building a better
working world

2

dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Drammen, 27. mars 2021
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Hanne Kvermeland Nebo
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Albjerk Bil Lier AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedentil.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hanne Kverneland Nebo

Statsautorisert revisor

På vegne av: FY

Serienummer: 9578-5997-4-812612

IP: 109.109.xxx.xxx

2021-03-27 10:50:52Z



2021-03-27 10:50:52Z

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert mer i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>